竞 价 通 知
尊敬的客户：
您好，我公司现有一批聚丙烯协议品要进行竞价销售，现将有关事宜说明如下：

1、 销售产品名称、数量、及价格描述如下：
	产品名称
	竞价数量（吨）
	基价（元/吨）

	聚丙烯粉料落地料
	32
	2600

	聚丙烯涂覆料落地及开停机料
	1.56
	4800

二、竞价地点：销售分公司会议室（大庆华科药业分公司院内）
三、竞价时间：2021年11月10日14时

四、如需详实了解可拨打公司业务咨询电话，我公司业务咨询电话：0459-2768155。

五、客户购买须知：

1.参加竞价客户要有塑料制品加工生产或销售的经营权限，并交缴保证金不少于一万元。
2.客户应按照销售通知并本着诚实守信的原则参加竞价，违约客户，不允许参加我公司在今后一年内组织的竞价销售。

3.本产品售出后不退、不换，销售数量以实际过秤数量为准。

4.参加竞价客户需按要求将报价认真填写在《产品竞价销售过程记录》中，并在规定时间内完成报价。
5．竞价中标的客户须与我公司签订一份书面产品质量确认书和合同。
六、具体要求如下：

1. 聚丙烯粉料及涂覆料协议品分别报价、整体竞拍，以竞价总价最高者作为中标客户，如若最高报价出现两个或超过两个相同者，则采取第二轮报价，最终以竞价总价最高者作为中标客户。

2.参与现场竞价的客户必须是法人代表或法人代表授权的代理人，并持有公司财务部提供的保证金收据。
3.竞价分现场封标竞价、传真或邮件封标竞价，客户报价原则上以公司确定的基价为基础进行报价。
4.参加竞价客户第一次应按10元的整数倍高于基价进行竞价书面报价。报出相同最高报价的客户应继续进行竞价，第二次及后续报价须按1元的整数倍高于前次报价进行，对于拒绝继续进行竞价的客户取消以后参加竞价的资格。
5.参加现场竞价的人员（包括公司内部人员和客户）需填写《参加竞价销售人员签到表》。
6.竞价结束后参加竞价的人员（包括公司组织与监督竞价人员和中标客户）在《产品竞价销售过程记录》上签字。
7.竞价结束后，参加竞价的客户须及时到我公司财务部门办理退还保证金或保证金转货款手续。
8.客户中标后不得退标，如发生不按规定期限提货或提货量不足（货源不足除外），客户保证金将作为违约金收入公司帐户。
9.参加竞价客户报价需填写《产品竞价销售过程记录》，报价时间为竞价当日8：00-13：50时。现场送达的《产品竞价销售过程记录》报价单应在11月10日13:50前投入到销售分公司二楼会议室门外的竞价箱中。以传真方式进行竞价的客户也应于11月10日13:50前将报价单传至0459-2768167。除第二次及后续报价外，超过上述时限的报价均为无效报价。

大庆华科销售分公司

                             2021年11月8日

附件四：
             产 品 竞 价 销 售 过 程 记 录
                                                                                              时间: 2021年11月3日
	序号
	竞价单位名称
	型号
	第一次报  价
	第二次报  价
	第三次报  价
	第四次报  价
	第五次报  价
	第六次报  价
	第七次报  价
	最终报价
	备注

	1

	落地料

	2

	3

	4

	5

	竞价销售产品（名称、型号和数量）: 聚丙烯粉料、落地料 32吨 。

竞价销售基价: 2600元/吨

中标单位：                                                   竞价销售成交价:        　　　　   元/吨

中标单位代表：
参加竞价人员签字：

附件四：
             产 品 竞 价 销 售 过 程 记 录
                                                                                              时间: 2021年11月3日
	序号
	竞价单位名称
	型号
	第一次报  价
	第二次报  价
	第三次报  价
	第四次报  价
	第五次报  价
	第六次报  价
	第七次报  价
	最终报价
	备注

	1

	开停机料及落地料

	2

	3

	4

	5

	竞价销售产品（名称、型号和数量）:  聚丙烯涂覆料、开停机料及落地料1.56吨 。

竞价销售基价: 4800元/吨
中标单位：                                                   竞价销售成交价:        　　　　   元/吨

中标单位代表：
参加竞价人员签字：